Página 1 de 1

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

COMISSÃO ESPECIAL DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

SECRETARIA-GERAL

DECISÃO DE RECURSO

PROCESSO: CONCORRÊNCIA Nº 001/2019

TIPO DE LICITAÇÃO: TÉCNICA E PREÇO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE PUBLICIDADE E PROPAGANDA PARA ATENDER OS ÓRGÃOS DA

ADMINISTRAÇÃO DIRETA DO ESTADO DE MINAS GERAIS.

O presidente da Comissão Especial de Licitação, no uso de suas atribuições legais

conferidas pela Resolução SECGERAL nº 7, de 13 de setembro de 2019, consoante aos

relatórios da Subcomissão Técnica de Licitação, torna pública a decisão sobre os

recursos impetrados no certame em referência para, preliminarmente, conhecê-los por

tempestivos. No mérito, negar-lhes provimento em face da improcedência de alegações.

Os relatórios se encontram disponíveis no endereço eletrônico:

http://www.governo.mg.gov.br/Download.

Belo Horizonte, 2 de junho de 2020

Juliano Fisicaro Borges

Presidente da Comissão Especial de Licitação